
HD 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 25 
ÚSEK: Zařizovací předměty, svislé a kompletní konstrukce, podlahy a 

podlahové konstrukce   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Úprava sprchových koutů 
  

KOMU: 01 MMB , OD: SKR stav S.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je záměna vaniček a zástěn za podlahové vpusti 

DOTČENÉ MÍSTO: Zařizovací předměty, svislé a kompletní konstrukce, podlahy a 

podlahové konstrukce 

ODKAZ NA VÝKRESY: pr ojektová dokumentace 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 25 — Úprava sprchových 

koutů“ ., 

ODKAZ NA JINOU CAST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 10.3. byly na KD stavby řešeny vaničky a zástěny v koupelnách. Bylo rozhodnuto, že ve všech 

koupelnách budou zrušeny vaničky a zástěny kvůli lepšímu přístupu osob. Vaničky a zástěny budou 

nahrazeny podlahovými vpusti, které byly dne 31.března odsouhlaseny ADP., 

POKYN VYDAL: —Ě DATUM: 21.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE   PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna 

  
  

   



  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 25 
ÚSEK: Zařizovací předměty, svislé a kompletní konstrukce, podlahy a 

podlahové konstrukce   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.:25 
Úprava sprchových koutů PŘÍKAZ KE ZMEĚNE C.: 

  

KOMU: 01 MMB . OD: SKR stav S.I.0. DATUM: i 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX; OSOBNÉ: 

Mail 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je záměna vaniček a zástěn za podlahové vpusti 

DOTČENÉ MÍSTO: Zařizovací předměty, svislé a kompletní konstrukce, podlahy a 

podlahové konstrukce 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 25 — Úprava sprchových 

koutů“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  

  

  

   
  

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 79 458,10 Kč 11 918,72 Kč 91 376,82 Kč 

Méněpráce: - 214 996,78 Kč -32 249,52 Kč -247 246,30 Kč 

Rozdíl: -135 538,68 Kč - 20 330,80 Kč -155 869,48 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: =-— 

OD: i PODP paTUM: „25.4 L920 

SCHVÁLIL: ....neooooeoeoeeeeoeeneenone PODPÍS aro nkaczae TETO náš none 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:   
OI Magistrát města Brna, 

    

  

  

Mp-TÚ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9 Z Kiaílé žes | 
Stavba: 1929 ZL Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

Rozpočet: ZL 25 ZL 25 - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -214 996,78 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 
-214 996,78       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % -214 996,78 CZK 

Snížená DPH 15 % -32 249,52 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -247 246,30 CZK 

V dne 
  

   

  

233/13, 61400 Bmo 

Za zhotovitele 

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

725 Zařizovací předměty PSV -214 996,78 100 

Cena celkem -214 996,78| 100, 

Stránka2z2 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

R: [ZL 25 ZL 25 - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ |Celkem 

Díl: 725 Zařizovací předměty -214 996,78 

125|725860222R00 [Sifon sprchový PP HLS14SN, D 40/50 mm | kus | -13,00000| 622,00] -8 086,00 

viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11: -13 -13,00000 

132|55484415.AR stěna sprchová pevná v= 1850 mm, š= 900 mm, výplň ks -2,00000 7 231,00 -14 462,00 

plast, dezen, profily hliník, bílý lak, 

139|725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor| -13,00000 1 030,00 -13 390,00 

, viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

-13 -13,00000 

142[725249103R00.V1|Montáž sprchových zástěn soubor| -15,00000 1 030,00 -15 450,00 

135|725249107T00 Sprchová vpusť s bočním odpadem DN50 kpl. -2,00000 830,00 -1 660,00 

137|55220111.MR.V1 [Vanička sprchová čtvercová 90x90 kus -1,00000 3 924,00 -3 924,00 

138|55220113.MR Vanička sprchová 90 PU kus -12,00000 4.013,00 -48 156,00 

, viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

140|55428083.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; |= 900 mm; kus -1,00000 10 190,00 -10 190,00 

čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; 

dezén pearl 

141|55428091.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm, SKKH kus -12,00000 8 306,00 -99 672,00 

2/80 R50 P 

, viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

144|998725193R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t -0,00429 839,00 -3,60 

143|998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t -0,00429' 742,00 -3,18                   

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/328 ZL 3 rový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

Rozpočet: ZL 25 ZL 25 - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
43 828,18 

PSV 
35 629,92 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
79 453,10       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15. % 79 458,10 CZK 

Snížená DPH 15 % 11 918,72 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

  

Cena celkem s DPH 
91 376,82 CZK 

      

    Za zhotovitele 

dne    
  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 33 894,00 43 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 972,30 1 

96 Bourání konstrukcí HSV 8 961,88 1 

721 Vnitřní kanalizace PSV 17 304,00 22 

725 Zařizovací předměty PSV 18 325,92 23 

Cena celkem 
79 458,10, 100               

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

          

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

R: [ZL 25 ZL 25 - přípočet 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 894,00 

62|342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do kus 14,00000 567,00 7 938,00 

sádrokartonoého podhledu, do 0,25 m2 

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, 

65|283490V21 Dvířka revizní 300x300 mm, bezrámový sádrokartonový kus 14,00000 1 854,00 25 956,00 

prefabrikát, impregnované 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 972,30 

1]631319181R00 [Příplatek za sklon mazaniny 15-35" tl. 5- 8 cm ] m3 | 7,42500| 130,95| 972,30 

(3*3*0,055)*15 7,42500 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 961,88 

2|970051060R00 |Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm | m | 3,08000| 1912,50| 5 890,50 

0,22*14 3,08000 

|- 3|970056060R00 [Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm | m ] 3,08000| 997,20| 3.071,38] 

0,22*14 3,08000 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 17 304,00 

47|73320002T0 Protipožární manžetový pás s intumescenčním 14,00000 1 236,00 17 304,00 

materiálem, viz výkres D.1 .4.1-03,04,05,06,07,12,13 který 

ze zkrátit na potřebnou délku podle vnějšího průměru 

potrubí, požární odolnost E60 až EI120 

který lze zkrátit na potřebnou délku podle vnějšího 14,00000 

průměru potrubí, požární odolnost E160 až E120 ČSN EN 

1366-3: 14 

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 325,92 

4[725859102R00 | [Montáž podlahové vpusti DN 50 kus 15,00000 131,40 1971,00 

5|28653022.AR Podlahová vpusť z PP Geberit se svislým vývodem d 50 kus 15,00000 1 089,00 16 335,00 

mm 

144|998725193R00 | [Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t 0,01260 839,00 10,57 

143|998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,01260 742,00 9,35         
  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

L s uka i | Stavba: 19/328 ZL. 5 vový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

Rozpočet: ZL 25 ZL 25 - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 43 828,18 

PSV -179 366,86 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -135 538,68       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

Základ pro sníženou DPH 15 % -135 538,68 CZK 

Snížená DPH 15. % -20 330,80 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -155 869,48 CZK 
      

  

Za zhotovitele 

dne    
  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 33 894,00 -25 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 972,30 -1 

96 Bourání konstrukcí HSV 8 961,88 - 

721 Vnitřní kanalizace PSV 17 304,00, -13 

725 Zařizovací předměty PSV -196 670,86 145 

Cena celkem -135 538,68| 100               
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2  



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 25 Změnový list č. 25 - odpočet vaniček a zástěn 

R: |ZL 25 ZL 25 - rozdílový 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 894,00 

62|342264101R00 | |Doplňkové práce osazení revizních dvířek do kus 14,00000 567,00 7 938,00 

sádrokartonoého podhledu, do 0,25 m2 

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, 

65|283490V21 Dvířka revizní 300x300 mm, bezrámový sádrokartonový kus 14,00000 1 854,00 25 956,00 

prefabrikát, impregnované 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 972,30 

1|631319181R00 |Příplatek za sklon mazaniny 15"-36" tl. 5 -8 cm | m | 7,42500| 130,95] 972,30 

(3*3*0,055)*15 7,42500 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 961,88 

2]970051060R00 |Vitání jádrové do ŽB do D 60 mm | m | 3,08000| 1 912,50] 5 890,50 

0,22*14 3,08000 

| 3|970056060R00 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60mm | m] 3,08000| 997,20| 307138] 

0,22*14 3,08000 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 17 304,00 

47|73320002T0 Protipožární manžetový pás s intumescenčním 14,00000 1 236,00 17 304,00 

materiálem, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13 který 

lze zkrátit na potřebnou délku podle vnějšího průměru 

potrubí, požární odolnost El60 až EI120 

který lze zkrátit na potřebnou délku podle vnějšího 14,00000 

průměru potrubí, požární odolnost EI60 až EI120 ČSN EN 

1366-3: 14 

Díl: 725 Zařizovací předměty -196 670,86 

4[725859102R00 | [Montáž podlahové vpusti DN 50 kus 15,00000 131,40 1971,00 

125|725860222R00 Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm kus -13,00000 622,00 -8 086,00 

viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11:-13 -13,00000 

132|55484415.AR stěna sprchová pevná v= 1850 mm, š= 900 mm, výplň -2,00000 7231,00 -14 462,00 

plast, dezen, profily hliník, bílý lak, 

139[725249102R00 | [Montáž sprchových mís a vaniček soubor| -13,00000 1 030,00 -13 390,00 

„ viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

„13 -13,00000 

142[725249103R00.V1|Montáž sprchových zástěn soubor| -15,00000 1 030,00 -15 450,00 

135|725249107T00 Sprchová vpusť s bočním odpadem DN50 kpl. -2,00000 830,00 -1 660,00 

5|28653022.AR Podlahová vpusť z PP Geberit se svislým vývodem d 50 | kus 15,00000 1 089,00 16 335,00 

mm 

137|55220111.MR.V1 [Vanička sprchová čtvercová 90x90 kus -1,00000 3924,00 -3 924,00 

138|55220113.MR Vanička sprchová 90 PU kus -12,00000 4013,00 -48 156,00 

, viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

140|55428083.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; 1= 900 mm; kus -1,00000 10 190,00 -10 190,00 

čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; 

dezén pearl 

141|55428091.AR Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x80x185 cm, SKKH kus -12,00000 8 306,00 -99 672,00 

2/80 R50 P 

„ viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11 

144|998725193R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t 0,00831 839,00 6,97 

143|998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,00831 742,00 6,17       
      
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



  

(m Hi 

'Ik 
PŘÍLOHA č. 7 

MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 26 
ÚSEK: Konstrukce tesařské 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY — NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 26 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Vyplnění dutin v ocelové konstrukci 
  

KOMU: OIMMB -© OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: © POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 26 — vyplnění dutin 

ocelové konstrukci“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

< 

  

POPIS ZMĚNY: 

Na výrobním výboru konaném v rámci KD stavby dne 10.3.2020 bylo dohodnuto, že dutiny ocelové 

konstrukce budou vypěněny kvůli přerušení tepelných mostů a vzniku rosného bodu. 

   

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 30.3.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
gistrát města Brna, 

  

    

    

  
  

 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

    

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

  ZL 26 
ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 
Vyplnění dutin v ocelové konstrukci PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

  
KOMU: OI MMB . OD: SKR stav S.r.o. DATUM: , 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

  

PREDMET ZMENY: Předmětem je změna vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 26 — vyplnění dutin v 
ocelové konstrukci“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPI 

Vícepráce: 4 752,0 Kč 712,8 Kč 5 464,8,- Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00,- Kč 
Rozdil: 4 752,0 Kč 712,8 Kč 5 464,8,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM: 

  

  
   

    

    

  

  
      

VYJÁDŘENÍ: 

- 
že | EU 159 

OD: i PODPI: "DATUM:. l M Lo LU 

SCHVÁLIL: noční enánssšcé PODPIS:........ 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brna,   
     
  Mp-TŮ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

        
  

    

Stavba: ko ata Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

Objekt: ZL 26 Změnový list č. 26 - vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

Rozpočet: ZL 26 Vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval. Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 4 752,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 4 752,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 4 752,00 CZK 

Snížená DPH 15 .% 712,80 CZK 

Základ pro základní DPH 21 .% 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 5 464,80 CZK 

V dne 
  

   Za zhotovitele Za objednatele 

    
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

O: |ZL 26 Změnový list č. 26 - vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

  

R: |ZL26 Vyplnění dutin v ocelové konstrukci 

  

  

            
  

    
  

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 752,00 

nim111 |Vyplnění dutin v ocelové konstrukci | 21,60000| 220,00] 4 752,00 

21,6 21,60000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

    
      
  

  

  

  

    

S 615 Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno 

0: 01 Bytový dum Nováčkova 38, Brno 

R: 001 5001 Objekt pro bydlení 

PČ [číslo polož|Název položky | M [množství Jeena /MJ |celkem | 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 752,00 

| | Vyplnění dutiny v ocelové konstrukci | ks | 21,60000| 22000, © 4 752,00] 

4,0"5+1,5"1 21,50000 

Montáže SKA s.r.o. 

Mácova 513/66 

621 00 Brno 

608/977133



Položkový soupis prácí a dodávek 
    

    

    

        

  
  

    
    

    

  

  

  

S 615 Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno M 

0: 01 Bytový dum Nováčkova 38, Brno 
= 

R: 001 S001 Objekt pro bydlení 

|P.č. |číslo polož|Název položky U | © MI množství |cena / MJ [Celkem ná 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
5 724,00 

| ks | 21 „80000 265,00||—5 724,00) 

  
| [Vyplnění dutiny v ocelové konstrukci 

    

  
  21,50000 
  

- 4,0"511.5"1 

KOVO PK s.r.o. 

Třída 1. máje 1369/9a, Břeclav 

 



Položkový soupis prací a dodávek 
Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno 

  
615 

  

  Bytový dum Nováčkova 28, Brno = G1 

1 J001 | S0010bjekt pro bydlení = 

[E w Jmožství [cena /My [celkem ] 

c
u
 

    ar 

Pč. —— [Čslopolož[Názevpoldky | ! 
- 04 

Díl; 762 Konstrukce tesařské 
| (= CSNE © [Vyplnění dutiny v ocelové konstrukcí — 21 ks T 2160000Ť- 224,00, 

- m a i —— — = mann k   
(4,0"5+1,5"1 

 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 27 
ÚSEK: Úpravy povrchu vnější 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 27 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
  

KZS štíty 
KOMU: 01 MMB OD: SKR Stav S.1.0. DATUM: 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je přípočet výměry KZS štítů 

DOTČENÉ MÍSTO: Úpravy povrchu vnější 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 27 — KZS štíty“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 10.3.2020 bylo ze strany dodavatele stavby zjištěno, že ve smluvním VV chybí výměra KZS štítu a 

čela k č.p. 520/40 (viz příloha - pohledy). Dne 10.3.2020 byl vydán pokyn ke zpracování změnového 

listu. 

DATUM: 23.3.2020 

  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí n 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 

I Magistrát města Brna 

      
    



  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-.230 

  

  

  

  

  

  

    
  

    

  

  

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
= 

ÚSEK: Úpravy povrehů vnější i le £L27 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27 
KZS štíty PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ C.: 

KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.o. © DATUM: 
ODESLANO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je přípočet lešení 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské, lešení, povlakové krytiny 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 27 — KZS štíty“ 

ODKAZ NA JINOU ČAST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vieepráce: 49 073,64,- Kč 7 361,05,-Kč 56 434.69,- Kč 

Méněpráce: 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

Rozdíl: 49 073,64,- Kč 7361,05,- Kč 56 434,69,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: © 

d me 
BArum: Vsi, 2920, 

SCHVÁLIL: o oeeoeeoeenennnna PODPIS: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:   
OY Magistrát města Brna, 

  
  

  

  
  

  
Mp-TÚ1100-01



    

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

ZL Boá Z 
Stavba: 19925 2 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 27 Změnový list č. 27 - KZS štíty 

Rozpočet: ZL 27 KZS štíty 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika - 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 49 073,64 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 49 073,64 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 49 073,64 CZK 

Snížená DPH 15% 7 361,05 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 .% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 56 434,69 CZK 
      

  

a ZNOLOVILEIE 

dne     a objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 49 073,64| 100 

Cena celkem 
49 073,64| 100             

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

 



  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

O: |ZL 27 Změnový list č. 27 - KZS štíty 
  

R: [ZL 27 KZS štíty 
  

  

  

                
  

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 49 073,64 

115[622311837RT5 | [Zateplení fasády, minerálními deskami s poedélným m2 31,64000 1 551,00 49 073,64, 

vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikátová 

omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. 

Boční strany : 7,22*2 14,44000 

17,20000 Čelo: 17,2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



 
 

Výměra ACAD = 17,20 m? 

| | 
POHLED BOČNÍ DVORNÍ 

 
   
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
    

 
   

     
 

+6,440 

  
+0,300 

 
 

 
 

  E
m
 
=
=
 
=
=
 

I 

F
r
a
 

 
 
   

 
 

 
 
 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

  
 
 

 
 

   



Hb 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 28 
ÚSEK: Izolace tepelné 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 28 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
  

Parotěs 

KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.o, DATUM: 
ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉE: 

MAIL 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je přípočet parozábrany SDK podhledů. 

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 28 — parotěs“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 10.3. bylo na KD stavby zjištěno zhotovitelem stavby, že v PD a VV chybí parozábrana SDK 

podhledů (SK1, SK5, SK6). Na KD stavby byl vydán pokyn, ke zpracování změnového listu. Změnový 

list byl zpracován na základě upravené PD a VV od ADP. 

POKYN VYDAL: savbyvcco. jjj DATUM: 17.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, 
SLAVEBNÍ DOZOR: SPRAVCE STAVBY: 

Magistrát města Brna, 

           
  

 



Mb 

|. n 
PŘÍLOHA č. 9 

MP MD CR OPK Čl: 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 28   ÚSEK: Izolace tepelné 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 28 
Parotěs PŘÍKAZ KE ZMENEÉ CČ.: 

  

KOMU: 01 MMB . OD: SKR stav S.1.0. DATUM: , 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

Mail 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je přípočet parozábrany SDK podhledů 

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 28 — izolace tepelné“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  

  

  

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 13 170,51 Kč 1 975,58 Kč 15 146,09 Kč 

Méněpráce: 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

Rozdíl: 13 170,51 Kč 1 975,58 Kč 15 146,09 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: savoyvecou., jjj DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: 2 oeoeevenen PODPIS: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:   OI Magistrát měsťa Brna,   
      
  

Mp-TÚ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: RZP Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 28 Změnový list č. 28 - parotěs 

Rozpočet: ZL 28 ZL 28 - parotěs 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 13:1/0,51 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 13 170,51       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15. % 13 170,51 CZK 

Snížená DPH 15 % 1 975,58 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,49 CZK 

Cena celkem s DPH 15 146,09 CZK 

V dne 
  

  

Za zhotovitele 

  

  

Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

              
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

713 Izolace tepelné PSV 13 170,51 100 

Cena celkem 13 170,51| 100 

Stránka 2 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



  
  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

O: [ZL 28 Změnový list č. 28 - parotěs 

R: |ZL 28 ZL 28 - parotěs 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/ MJ [Celkem 

Díl: 713 Izolace tepelné 13 170,51 

11713111211RO5 [Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů m2 44,60700| 112,50 5018,29 

DEKFOL N 140 standard 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

Při SDK podhledu - skladba SK1: : 2,07*12,6 26,08200 

5,0*0,83+6,25*2,3 18,52500 

2713111221RO5 [Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 76,05100 102,15 7 768,61 

DEKFOL N 140 standard 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

Při SDK podhledu - skladba SK5: : (12,6*3,35+1,98*6,3)- 53,80000 

1,3*0,68 

Při SDK podhledu - skladba SK6: : 22,25100 

(4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5*2,45)-2,15*2,1 

1811998713203R00 | |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech, výšky do 24 % 127,86900 3,00 383,61 

    m           
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



jb 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 29 
ÚSEK: Vodorovné konstrukce, izolace tepelné, krytina tvrdá 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29 

PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ Č.: 
SDK podhledy podkroví 
  

KOMU: 01 MMB OD: SKR stav S.r.o. DATUM: 

ODESLANO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je záměna SDK podhledů podkroví 

DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce, izolace tepelné, krytina tvrdá 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 29 — SDK podhledy 

podkroví“ ., ! 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 10.3. byl na KD stavby řešen podhled SDK v podkroví. Zhotovitelem stavby bylo zjištěno, že 

navržená konstrukce podhledu (šikminy) neochrání ocelové nosné prvky krovu z hlediska PBŘ. ADP 

vydal revizi PD a VV SDK podhledů, tzn. ZL byl zpracován na základě této upravené PD a VV (viz 

přílohy). Nově navržená konstrukce chrání ocelové nosné prvky krovu z hlediska PBŘ. Původní položky 

100 a 101 bez požární odolnosti nahradily položky 1 a 2 (SDK podhled protipožární EI30 DP2 a 

samostatný protipožární SDK podhled E130 DPI). 

DATUM: 23.4.2020 POKYN VYDAL: stavbyvedoucí a 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brna, 

  

      
      

 



Mb 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
ZL 29   ÚSEK: Vodorovné konstrukce, izolace tepelné, krytina tvrdá 

  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY || NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29 

SDK podhledy podkroví PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ ©: 

  

KOMU: 01 MMB © OD: SKR stav s.r.o. © DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail   

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je záměna SDK podhledů podkroví 

DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce, izolace tepelné, krytina tvrdá 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 29 — SDK podhledy 

podkroví“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

  

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPF DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 248 963,91 Kč 37 344,58 Kč 286 308,49 Kč 

Méněpráce: -119 643,36 Kč -17 946,50 Kč -137 589,86 Kč 

Rozdíl: 129 320,55 Kč 19 398,08 Kč 148 718,63 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedo..., jjj 
DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: „uuzeurerormoremeronsé is PODPIS: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 

        

  
OI Magistrát města Brna, 

  

  

  

Mp-TÚ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

        
  

328 Z bz šě 
Stavba: 19/528. 21 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

Rozpočet: ZL 29 ZL 29 - odpočet 

Objednatel: 
IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
-115 914,46 

PSV 
-3 728,90 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
-119 643,36 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% -119 643,36 CZK 

Snížená DPH 15 % -17 946,50 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

  

Cena celkem s DPH 
-137 589,86 CZK 

    V dne 
  

  

  

Za objednatele 

  

  
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

              
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV -115 914,46 98 

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0 

767 Konstrukce zámečnické PSV -2 937,96 2 

Cena celkem 
-118 852,42| 100 

Stránka 2z2 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

O: [ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

R: [ZL 29 ZL 29 - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/ MJ [Celkem 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -115 914,46 

100|447110V001 Podkroví SDK, OK CD, izolace, 1x RFI tl. 15, minerální m2 -49,44800 927,00 -45 838,30 

izolace tl. 160 + 100 mm 

uchycení podhledu na pomocnou ocelovou konstrukci 

mezi ocelovými rámy : 

šikminy : -(2,03)*12,6+(-3,1)*(6,35+1,35) -49,44800 

101]447110V002 Podkroví SDK, OK CD, bez izolace, 1xRFI tl. 15 Jm | -73,92000 948,00 -70 076,16 

uchycení podhledu na pomocnou ocelovou konstrukci 

mezi ocelovými rámy : 

vodorovná část: : -5,4*12,6+(-2,8*2,1) -73,92000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -671,02 

3|998011003R00 [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | -2,19286 306,00] -671,02 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 057,88 

252| 13331630R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375), -0,09702 30 900,00 -2 997,92 

rovnoramenná, tl.= 6,00 mm, a=100,0 mm, b= 100,0 mm 

D.1.2 Stavebně konstukční řešení - 05 ocelové rámy : 

pomocná nosná kce: : -(12,6*7/1000"1 (1) -0,09702 

[| %| -29,97920 2,00 -59,96 
| 257|998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 1z 1 

 



  

Položkový rozpočet stavby 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/328. ZL 5 $ový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

Rozpočet: ZL 29 ZL 29 - přípočet 

Objednatel: 
IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
92 429,59 

PSV 
156 534,32 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
248 963,91       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

        
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % 248 963,91 CZK 

Snížená DPH 15 % 37 344,58 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 286 308,49 CZK 

V dne 
  

    Za zhotovitele 

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. 
Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

číslo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV 91 758,57 37 

99 Staveništní přesun hmot HSV 671,02 0 

713 Izolace tepelné PSV 131 407,06 53 

765 Krytiny tvrdé PSV 25 127,26 10 

Cena celkem 
248 963,91, 100             

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 2 z 2 

  
 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

O: [ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

  

R: [ZL 29 ZL 29 - přípočet 
  

  

P.č/Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
  

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
91 758,57 

    416021190V01   SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ E130 DP2 - SKLADBA 

SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.11.11 / altern. systém 
KNAUF), cena je bez izolace     

m2 

  
98,40700 

  
655,00 

  
64 456,59   

  
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a 

tmelení spár, : 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a 

svislých čel SDK podhledu : 

skladba SK1 : : 2,07*12,6 

5,0*0,83+6,25*2,3 

SK5:: (12,6*3,35+1,98*6,3)-1,3"0,68 

26,08200 

18,52500 

53,80000 

  

  

DS)
 416021195V01 

  

SAMOSTATNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ El 30 

DP1 - Skladba SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.13.11/ 

altern. systém KNAUF),cena je bez izolace     

m2 

  

22,25100 

  

1 227,00 

  

27 301,98 

  
  

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a 

tmelení spár, : 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a 

svislých čel SDK podhledu : 

SK 6: : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1 „3+2,5*2,45)-2,15*2,1 22,25100 

  

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
671,02 

  

152]998011003R00 [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m 2,19286 306,00| 671,02 

  

Díl: 713 Izolace tepelné 
131.407,06 

  

3[713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci 

m2 76,05100 116,55 8 863,74 

  
skladba SK5 - rovný (TI 100mm) : : (12,6*3,35+1,98*6,3)- 

1,3*0,68 

T160 mm: : 22,25100 

53,80000 

22,25100 

  

M 713111130RT2 Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci 

m2 169,07700 163,35 27 618,73 

  
Izolace SDK podkroví: 

sklon 32": : 12,6*6,9+(6,29+1,29)*6,9 

sklon: 11*: : 5,85*5,1 

139,24200 

29,83500 

    6315085951R o   Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2900x1200x 160 

mm     m2   185,98470   254,25   47 286,61   
  

| 5163151402R 

7]63151406R 

Izolace SDK podkroví - svislé mezi krokve : : 

Odkaz na mn.položky pořadí 5: : 169,07700*1,1 

Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 60 mm 

Izolace SDK podhledu vodorovného - skladba SK5:: 

Odkaz na mn. položky pořadí 4: : 76,05100*1,1 

Izolace SDK podhledu - skladba SK6 : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : : 22,25100*1 dj 

Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm 

Izolace SDK podkroví - svislé mezi krokve : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5:: 169,07700*1,1 

m2 | 

m2 | 

185,98470 

108,13220 

83,65610 

24,47610 

185,98470 

185,98470 

104,85 

174,60 

11 337,66 

32 472,93] 

  

181|998713203R00 

  

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech, výšky do 24 

m     

% 

  

1 275,79670 

  

3,00 

  

3827,39 

  

  Díl: 765 Krytiny tvrdé 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

  25 127,26 

Stránka 122



  

Položkový rozpočet stavby 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2 l ž 
Stavba: 19/529 21 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

Rozpočet: ZL 29 ZL 29 - rozdílový 

Objednatel: 
IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
-27 213,77 

PSV 
156 534,32 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
129 320,55       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % 129 320,55 CZK 

Snížená DPH 15% 19 398,08 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 148 718,63 CZK 

V dne 
  

     Za zhotovitele 

Brno 

  

  

Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

        

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV -24 155,89 -19 

99 Staveništní přesun hmot HSV 671,02 1 

713 Izolace tepelné PSV 131 407,06| 101 

765 Krytiny tvrdé PSV 25 127,26 19 

767 Konstrukce zámečnické PSV -2 937,96 -2 

Cena celkem 130 111,49, 100         
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL. DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

                  
  

  

                
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

O: |ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

R: [ZL 29 ZL 29 - rozdílový 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -24 155,89 

11416021126R00 SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ EI30 DP2 - SKLADBA m2 98,40700 655,00 64 456,59 

SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.11.11/ altern. systém 
KNAUF), cena je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a 

tmelení spár, : 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a 

svislých čel SDK podhledu : 

skladba SK1 : : 2,07*12,6 26,08200 

5,0*0,83+6,25*2,3 18,52500 

SK5:: (12,6*3,35+1,98*6,3)-1,3*0,68 53,80000 

2[416026128R00 — |SAMOSTATNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ EI 30 m2 22,25100 1 227,00 27 301,98 

DP1 - Skladba SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.13.11/ 

altern. systém KNAUF),cena je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a 

tmelení spár, : 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a 

svislých čel SDK podhledu : 

SK 6: : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5*2,45)-2,15*2,1 22,25100 

100|447110V001 Podkroví SDK, OK CD, izolace, 1x RFI tl. 15, minerální m2 -49,44800 927,00 -45 838,30 

izolace tl. 160 + 100 mm 

101|447110V002 Podkroví SDK, OK CD, bez izolace, 1xRFI tl. 15 m2 -73,92000 948,00 -70 076,16 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 

152|998011003R00 [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m t | 0,00000 0,00] 0,00 

Díl: 713 Izolace tepelné 131 407,06 

3|713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - | m2 76,05100 116,55 8 863,74 

materiál ve specifikaci 

skladba SK5 - rovný (TI 100mm) : : (12,6*3,35+1,98"6,3)- 53,80000 

1,3*0,68 

TI60 mm: : 22,25100 22,25100 

41713111130RT2 — [Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve 2 vrstvy - m2 169,07700 163,35 27 618,73 

materiál ve specifikaci 

Izolace SDK podkroví: : 

sklon 32": : 12,6*6,9+(6,29+1,29)*6,9 139,24200 

sklon: 11: : 5,85*5,1 29,83500 

5|[6315085951R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2900x1200x 160 m2 185,98470 254,25 47 286,61 

mm 
Izolace SDK podkroví - svislé mezi krokve : : 

Odkaz na mn.položky pořadí 5: : 169,07700*1,1 185,98470 

L 6]63151402R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl, 60 mm m2 ] 108,13220 104,85 11 337,66 

Izolace SDK podhledu vodorovného - skladba SK5 : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : : 76,05100*1,1 83,65610 

Izolace SDK podhledu - skladba SK6 : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : : 22,25100*1,1 24,47610 

| 7|63151406R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm m2 | 185,98470| 174,60 32 472,93] 

Izolace SDK podkroví - svislé mezi krokve : : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5: : 169,07700*1,1 185,98470 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

                  
  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 29 Změnový list č. 29 - SDK podhledy 

R: [ZL 29 ZL 29 - rozdílový 

P.čČíslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem 

181|998713203R00 | [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech, výšky do 24 | % 1 275,79670 3,00 3827,39 

m 

Díl: 765 Krytiny tvrdé 
25 127,26 

10|767425161R00 Montáž pomocné nosné konstrukce pro uložení tepelné m2 76,05100 295,00 22 435,05 

izolace tl. 100 mm a parotěsné zábrany pod krokve, 

šikminy v půdním prostoru na podhledem SK5+SK6 

12,6*3,35+1,98*6,3)-1,3*0,68 53,80000 

(4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1 (3+2,5*2,45)-2,15*2,1 22,25100 

208|998765203R00 [Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m |% | 224,35050 12,00| 2 692,21 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
-3 057,88 

252| 13331630R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375), -0,09702 30 900,00 -2 997,92 

rovnoramenná, tl.= 6,00 mm, a=100,0 mm, b= 100,0 mm 

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy : 

pomocná nosná kce: : -(12,6*7/1000"1 1) -0,09702 

| 267|998767203R00 | [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m | % | -29,97920 2,00 -59,96] 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 2



  

SM 
PÁLENÁ STŘEŠNÍ TAŠKA 
LATĚ 40/50 mm 
KONTRALATĚ 40/50 mm 
DHV — OIFUSNĚ. PROPUSTNÁ FÓLIE 
DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN, IL. 22 mm (vícepráce“) 
MINERÁL, TEPELNÁ IZOLACE MEZI KROKVE 160 mm 
T MINERÁLNÍ VATA 100 mm 
(MIN. OBJEM. HMOTNOST 40 kg/má, nopř. Isover UNI) 
PAROZÁBRANÁ 
SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ REI 30 DP2 
(např. RIGIPS PK 21 411.11 / altern. systém KNAUF) 

  

  

K 
PLECH. KRYTINA — TAŠKOVÉ TABULE TL. 0,5 mm 
LATĚ 40/50 mm 
KONTRALATĚ. 40/50 mm 
DHV — DIFUSNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 
DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN, TL. 22 MM 

S$ó 
DHV — DIFUSNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 
MINERÁL, TEPELNÁ IZOLACE 60 mm 
(MN, OBJEM. HMOTNOST 40 ka/má, např. Isover UNI) 
PAROZÁBRANA 
SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ REI 30 0P2 
např. RIGIPS PK 21 414.11 / altern, systém KNAUF) 
(zavěšený na kleštinách krovu) 

  

  

  

MINERÁL, TEPELNÁ [ZOLACE MEZI KROKVE 160 mm 
TI MINERÁLNÍ VATA 100 mm 

SM4 
PÁLENÁ STŘEŠNÍ TAŠKA 
LATĚ 40/50 mm 
KONTRALATĚ 40/50 mm 
DHY — OIFUSNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 
DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN, TL. 22 mm (vícepráce“) 
MINERÁL, TEPELNÁ IZOLACE MEZI KROKVE 160 mm 
TI MINERÁLNÍ VATA 100mm 

  
SK6 
DHV — DIFUSNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE 
MINERÁL. TEPELNÁ IZOLACE 60 mm 
MIN. OBJEM. HMOTNOST 40 ko/má) 
PAROZÁBRANÁ 
SAVONOSNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ REI 30 OP 
(např. RIGIPS PK. 21 413.11 / altern, systém KNAUF) 
(kotvený do svislých konstrukcí) 

  

  
    

   



  

Položkový rozpočet 
  

S: 117017 Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno 
  

O: |AD AD 
  

        

4 Vodorovné konstrůkce: s Nýky eř oo K ok mé 50 

11416021190V01. |SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ =] 30 DP2- Skladba m2 98,40700|"*/* 673,00 66 227, 91 

SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.11.11/ altern, systém A ; 

KNAUF),cena je bez izolace 

  

                       
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

  

    

  

              

  

    

  

      
  

              

  

skladba SK1 : 2,07*12,6 26,08200 

5,0*0,83+6,25*2,3 18,52500 

skladba SK5 ; (12,6*3,35+1,98"6,3)-1,3“0,68 53,80000 

2|416021195V01 | |SAMONOSNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ EI 30 m2 22,25100|::7* 28 036,26 

DP1 - Skladba SK6 (např. RIGIPS PK 21 4.13.11 / altern. 

systém KNAUF) cena je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

skladba SK6 ; (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5"2,45)- 22,25100 

2,15*2,1 

Di: Střešní konstrukce P n a pás ý : 

12 Montáž pomocné nosné konstrukce pro uložení rené m2 76,05100'' 25 401,03 

izolace tl. 100 mm a parotěsně zábrany pod krokve , še 

šikminy v půdním prostoru nad podhledem SK5 + SK6 

skladba SK5 : (12,6*3,35+1,98"6,3)-1,3*0,68 53,80000 

skladba SK6 : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5"2,45)- 22,25100 

2,15*2,1 

[Celkem 

  

  

Poznámky uchazeče zadání     

V Brně dne: 22.4.2020 

IČO: 7248 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

  
 



  

Položkový rozpočet 
  

S: MO17 Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno 

  

  

  

  

  

  

      

    

     
    

  

  

                    

  

  

  

                

     
    

  

    
  

1Číslo.položky 
SAR 

Dl: ž 22 Vodorovné Konstrůke: E lání (795. 866, 33 

1 41 6021190V01 | |SDKPODHLED PROTIPOŽÁRNÍ EI 30 DP2- Skladba m2 98,40700|: 67 334,99 

SK1, SK5 (např, RIGIPS PK 21 4.11,11 / altern. systém já 

KNAUF),cena Je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

skladba SK1 : 2,07“12,6 26,08200 

5,0*0,83+6,25*2,3 
18,52500 

skladba SK5 : (12,6"3,35+1,98*6,3)-1,3"0,68 53,90000 

21816021195V01 SAMONOSNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ El 30 m2 2225100). 28 531,34 

ž DP1 - Skladba SK6 (např. RIGIPS PK 21 4.13.11 / altern. 4 

systém KNAUF) cena je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

skladba SK6 : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,831 „3+2,6*2,45)- 22,25100 

-a Me 2,15*21 
. o 

Díl: Střešní konstrukce: Á KE 29 115,29 

12 Montáž pomocné nosné T pro uložení epaně 76,05100|' 25 781,29 

izolace 1. 100 mm a parotěsné zábrany pod krokve , 3 

šikminy v půdním prostoru nad podhledem SK5 + SK6                   
skladba SK5 : (12,6*3,35+1,98*6,3)-1,3"0,68 58,80000 

skladba SK6 : (4,1“4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5*2,45)- 22,25100 

2,15*2,1 

sa aje x 

uchazeče k zadání     
Dne 22.4.2020 

Z 

  

Manažer přípravy   

 



  

  

Položkový rozpočet 
  

S: [17017 Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno 

  

O: |AD AD 
  

  

   Vod ořovné: kon 
ná 

SDK PODHLED PRO TIPOŽÁRNÍ E! 30 DP2 - Skladba 98,40700|: 55,00 64 256, 59 

SK1, SK5 (např. RIGIPS PK 21 4.11.11/ altern. systém ký: Roca 

KNAUF),cena je bez izolace 

  

    11416021190V01                   
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

  

  

                  

  

      

  

    
  

                  

  

skladba SK1 : 2,07*12,6 26,08200 

5,0“0,83+6,25"2,3 18,52500 

skladba SKS : (12,6*3,35+1,98*6,3)-1,3*0,68 53,80000 

21416021195V01 — |SAMONOSNÝ SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ E! 30 m2 22,25100ř“ 27 301,98 

DP1 - Skladba SK6 (např. RIGIPS PK 21 4.13.11 / altern. ě 

systém KNAUF) cena je bez izolace 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušéní a tmelení spár, 

včetně provedení prostupů (střešní okna, výlezy) a svislých čel SDK podhledu 

skladba SK6 : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5*2,45)- 22,25100 

2,15*2,1 

Dil::: 3Střešní:konstrukče“ Pe ARA A (22:435,05 

12 Montáž pomocné nosné konstrukce pro uložení fepelné m2 76,05100|- 22 435,05 

izolace tl, 100 mm a parotěsné zábrany pod krokve , 

šikminy v půdním prostoru nad podhledem SK5 + SK6 

skladba SK5: (12,6*3,35+1,98“6,3)-1,3"0,68 53,80000 

skladba SK6 : (4,1*4,6+0,54*1,3+0,83*1,3+2,5*2,45)- 22,25100 

2,152, 1 

37Gelkem“: ZE (114:193,62|           

Poznárnk uchazeče k zadání      

      
SKR STAV s.r.o. 

fiprava realizace stave 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2 

  

 



jb 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPE č.j, 21385/95-230 

  

| STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 30 ÚSEK: Silnoproudá elektrotechnika 

    

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30 

  

Změna vnitřních světel v 4.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 01 MMB . OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 1.5.2020 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna světel v 4.NP 

DOTČENÉ MÍSTO: interiérová světla v 4.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Rozpočet ZL 30“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 28.4.2020 byl objednatelem vydán pokyn ke zpracování ZL 30, a to zdůvodu zjištěných 

nesrovnalostí v PD — PBŘ/ASŘ a ELEKTRO ve 4.NP. V původním projektu jsou navrženy v 4.NP 

vestavěné interiérové světla. Z PBŘ hlediska nelze do PO podhledů tato světla zabudovat a bylo nutné 

navrhnou obdobná světla s přisazovacím rámečkem. 

Dále došlo ke kolizi dvou navržených světel u výtahu v4.NP se střešním větracím světlíkem 

zajišťujícím odvětrání CHUC. Z tohoto důvodu bylo navrženo na místo stropních světel umístit světla 

nástěnná. Stejný typ jako je použit na schodišti. 

POKYN VYDAL: savbyveco. jjj DATUM: 29.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:       

 



  
p l 
IK M 

PRILOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ÚSEK: Silnoproudá elektrotechnika ZL 30 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30 

  

Změna vnitřních světel v 4.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 01 MMB , OD: SKR stav S.r.o. DATUM: 44.5.2020 

ODESLANO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna světel v 4.NP 

DOTČENÉ MÍSTO: interiérová světla v 4.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace — podhledy 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Rozpočet ZL 30“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

    

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 34.233,- Kč 5.134,95 Kč 39.367,95 Kč 
Méněpráce: -11.067,- Kč -1.660,05 Kč -12.727,05 Kč 
Rozdil: 23.166,- Kč 3.474,90 Kč 26.640,90 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, n DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

    

  

    STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
Magistrát města Brna,   
     
  

Mp-TÚ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

  

    

Stavba: 19/328. ZL. 5 ový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 
DOD 7 

Objekt: ZL 30 Změnový list č, 30 - změna světel 

Rozpočet: 30-1 ZL 30 - změna světel - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -11 067,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 
-11 067,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % -1 660,05 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -12 727,05 CZK 

U- 

BEWNE dne 

  

  

  

    Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV -11 067,00, 100 

Cena celkem 
-11 067,00, 100 

Stránka 222 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

            
  

      
  

  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 

O: [ZL 30 Změnový list č. 30 - změna světel 

R: |30-1 ZL 30 - změna světel - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena/MJ |Celkem 

Díl: 6 i Svítidla - dodávka včetně montáže 11 067,00 
5|Pol 69 JA - Svítidlo vestavné, LED, 21W, 4000K, 230V, IP20 I ks | -8,00000| 1 068,00] -6 408,00 

Změna světel u výtahu : -2 -2,00000 

Změna světel v 4.NP místo zapuštěných na přisazená : - -4,00000 
4 

[ 66]|Pol 70 JB - Svítidlo vestavné, LED, 9W, 4000K, 230V, IP20 | ks | -2,00000| 690,00| -1 380,00] 

Změna světel v 4.NP ze zapuštěných na přisazená : -2 -2,00000 

| 67|Pol 71 Je - Svítidlo vestavné, LED, 25W, 4000K, 230V, IP44 | ks | -3,00000| 1 093,00| -3 279,00] 

Změna světla v 4.NP ze zapuštěného na přisazené : -3 -3,00000 

Jedná se o původní položky z rozpočtu: 

Poznámka: © SO01 D.1.4.4 Silnoproudá elktrotechnika 

včetně ochrany před bleskem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

  

    

Stavba: 19/328. ZL. p rový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 
DOD 7 

Objekt: ZL 30 Změnový list č, 30 - změna světel 

Rozpočet: 30-2 ZL 30 - změna světel - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r, 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 34 233,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 34 233,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 5 134,95 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 39 367,95 CZK 

U- 

V BLRHE dne 
  

  

    

  

Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV 34 233,00 100 

Cena celkem 34233,00| 100             
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 222 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

                
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 

O: [ZL 30 Změnový list č. 30 - změna světel 

R: |30-2 ZL 30 - změna světel - připočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže 34 233,00 
65|Pol 69.1 (A - svítidlo přisazené LED TAURUS-R White 16W NW, ks 6,00000 1 068,00 6 408,00 

4000K,230V, IP20 

Náhrada za vestavná světla v 4.NP : 6 6,00000 

66|Pol 70.1 B - svítidlo přisazené LED TAURUS-R White 12W NW, ks 2,00000 690,00 1 380,00 

4000K, 230V, IP 20 

Náhrada za zapuštěné světlo : 2 2,00000 

67|Pol 71.1 C- svítidlo přisazené LED SMART-R White 24W NW, ks 3,00000) 1 093,00 3.279,00 

4000K, 230 V, IP 44 

3 3,00000 

1|Pol 72.1 Dodávka a montáž přisazovacího ráměku ke světlu typu ks 6,00000 552,00 3 312,00) 
"p" 

Světla v 4.NP ze zapuštěných na přisaezná pomocí 6,00000 

přídavného rámečku : 6 

2|Pol 91.1 Svítidlo nástěnné LED PANDELA 1 - EGLO 96064, IP 44, | ks 16,00000 1101,00 17 616,00 

230V, 7,4W 

Světla nad umyvadla v koupelnách : 

1.NP:2 2,00000 

2.NP:6 6,00000 

3.NP:6 6,00000 

4.NP:2 2,00000 

69|Pol 73 E - Svítidlo přisazené (nástěnné), LED, 18W, 4000K, ks 2,00000 1119,00 2 238,00 

230V, |P44 

Přípočet světel do 4.NP k výtahu : 2 2,00000 

Položky 1 a 2 jsou nové, ostatní jsou z 

, původního rozpočtu SO01 D.1.4.4 
Poznámka: 

Silnoproudá elektrotechnika cčetně 

ochrany před bleskem. 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

Stavba: 1D Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 
DOD 7 

Objekt: ZL 30 Změnový list č, 30 - změna světel 

Rozpočet: 30-3 ZL 30 - změna světel - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 23 166,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 23 166,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 3 474,90 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem bez DPH 26 640,90 CZK 
    v BEHE dne 

  

  

Za objednatele 

  
  

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

  

 



Rekapitulace dílů 

  

  

  

              

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV 23 166,00| 100 

Cena celkem 23 166,00| 100 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

  

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7 

O: [ZL 30 Změnový list č. 30 - změna světel 

R: [30-3 ZL 30 - změna světel - rozdílový 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže 23 166,00 
1|Pol 69.1 A - svítidlo přisazené LED TAURUS-R White 16W NW, ks 6,00000 1 068,00 6 408,00 

4000K,230V, IP20 

Náhrada za vestavná světla v 4.NP : 6 6,00000 

2|Pol 70.1 B - svítidlo přisazené LED TAURUS-R White 12W NW, ks 2,00000 690,00 1 380,00 

4000K, 230V, IP 20 

Náhrada za zapuštěné světlo : 2 2,00000 

3|Pol 71.1 C - svítidlo přisazené LED SMART-R White 24W NW, ks 3,00000 1 093,00 3 279,00 

4000K, 230 V, IP 44 

3 3,00000 

4|Pol 721 Dodávka a montáž přisazovacího rámčku ke světlu typu ks 6,00000 552,00 3 312,00 
"p" 

Světla v 4.NP ze zapuštěných na přisaezná pomocí 6,00000 

přídavného rámečku : 6 

5|PoL 91.1 Svítidlo nástěnné LED PANDELA 1 - EGLO 96064, IP 44,| ks 16,00000 1 101,00 17 616,00 
230V, 74W 

Světla nad umyvadla v koupelnách : 

1.NP:2 2,00000 

2.NP:6 6,00000 

3.NP:6 6,00000 

4.NP:2 2,00000 

| 65|Pol 69 JA - Svítidlo vestavné, LED, 21W, 4000K, 230V, IP20 | ks -8,00000| 1 068,00 -6 408,00 

Změna světel u výtahu : -2 -2,00000 

Změna světel v 4.NP místo zapuštěných na přisazená : - -4,00000 
4 

| S6|Pol 70 |B - Svítidlo vestavné, LED, 9W, 4000K, 230V, IP20 | ks -2,00000| 690,00 © -1 380,00] 

Změna světel v 4.NP ze zapuštěných na přisazená : -2 -2,00000 

[| 57|Po 71 C - Svítidlo vestavné, LED, 25W, 4000K, 230V, IP44 | ks -3,00000| 1 093,00] -3 279,00] 

Změna světla v 4.NP ze zapuštěného na přisazené : -3 -3,00000 

69|Pol 73 E - Svítidlo přisazené (nástěnné), LED, 18W, 4000K, ks 2,00000 1119,00 2 238,00 

230V, IP44 

Přípočet světel do 4.NP k výtahu : 2 2,00000 

Položky 1, 2, 3, 4, 5 jsou nové, ostatní 

Poznámka: | položky jsou z původního rozpočtu 

S001 D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 

včetně ochrany před bleskem. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka1z1 

 


